
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Спиридоновобудская основная общеобразовательная школа 

Россия 243610 Брянская обл, Злынковский р-н, 

с.Спиридонова Буда, ул.Коммунистическая, д.8 

ИНН 3213002375  КПП 324101001  БИК 011501101 

Расчетный счет: 03234643156230002700 

ГРКЦ ГУ Банка России по Брянской области г.Брянска 

 

 

                                                            Приказ 

 

От  25 августа   2023 года        № 38/7–О 

О внедрении Целевой модели 

наставничества 

 

   В связи с утверждением методологии(целевой модели) наставничества обучающих для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность п общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным программам, в том числе с применением лучших 

практик обмена опытом между обучающимися (Распоряжение Минпросвещения России 

от 25.12.2019 N Р-145) 

Приказываю: 

1. Внедрить в  МБОУ Спиридоновобудской ООШ  целевую модель наставничества. 

2. Назначить   куратором   внедрения целевой модели наставничества  

Кулажко А.Л., заместителя директора по УВР. 

3. Утвердить: 

3.1. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ 

Спиридоновобудской ООШ  на  2023– 2024учебный год (Приложение 1); 

3.2. Программу целевой модели наставничества  Учитель-учитель»в МБОУ 

Спиридоновобудской ООШ  на  2023– 2024учебный год (Приложение 2); 

4.     Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кулажко А.Л., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

 


